
  
Tehnisko datu lapa

Soudaband
Revīzijas datums: 13/09/2023 Lapa 1 no 2

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Materiāls Alumīnijs — poliesters
Līmes slānis Bitumens
Atdalāma starplika Siliconized foil
Pagarinājums līdz pārrāvumam EN 12311-1 10 % (garenvirzienā)

20 % (šķērsvirzienā)
Stiepes izturība EN 12311-1 170 N / 50 mm (garenvirzienā)

190 N / 50 mm (šķērsvirzienā)
Ugunsreakcijas klase EN 13501-1 E klase (normāla uzliesmojamība)
Ūdens tvaiku difūzijas pretestības 
koeficients (μ)

NF EN 1931 Ca. 3960000

Temperatūras izturība** -40 °C → 80 °C
Lietošanas temperatūra 5 °C → 45 °C
* Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un virsmas veida. ** Šī informācija 
attiecas uz pilnībā polimerizējušos produktu.

Produkta apraksts
Soudaband ir pilnas virsmas, pašlīmējoša 
bitumena līmlente, armēta poliestera alumīnija 
aizsargslāni, kas izstrādāts savienojošo šuvju, 
plaisu un nehermētisku vietu blīvēšanai pret 
ūdens un laikapstākļu iedarbību.

Īpašības
 Ūdensnecaurlaidīgs
 Ļoti laba saķere ar gandrīz visiem 

substrātiem.
 Laba izturība pret temperatūru
 Izturīgs pret ultravioleto starojumu
 Pašhermetizācija
 Auksti uzklāts
 Viegla uzstādīšana, viegla locīšana stūros
 Nav žāvēšanas laika, nekavējoties turpiniet 

strādāt

Pielietojums
 Konservatoriju, lieveņu, noteku, 

cauruļvadu, kanālu, nojumju, jumtu, 
skursteņu, jumta logu, gaismas kupolu 
blīvēšana, ...

 Savienojuma šuvju blīvēšana uz gofrētām 
un profila loksnēm.

 Ūdens un laikapstākļu izturīgs blīvējums 
savienojumiem, plaisām un noplūdēm 
notekcaurulēs un drenāžas caurulēs.

 (Savienojuma) šuvju blīvēšana ap logiem 
un durvīm

Iepakojums
Krāsa: alumīnija folija, svins, terakota
Iepakojums: rullis
Garums (m): 10
Biezums (mm): 1.5
Platums (mm): 50, 75, 100, 150, 225, 300

Derīguma termiņš
Vismaz 24 mēneši oriģinālā, neatvērtā 
iepakojumā vēsā un sausā vietā, no +5 °C līdz 
+40 °C. Uzglabāšana virs +50 °C var radīt 
grūtības atbrīvot starplikas noņemšanu. 
Produktu neietekmē sals.

Substrāti
Substrāti: Piemērots visbiežāk izmantoto 
būvniecības materiālu, piemēram, koka, 
koksnes materiālu, stikla, alumīnija, tērauda, 
daudzu veidu plastmasas, flīžu, betona, 
ķieģeļu, līmēšanai...
Daba: stingrs, tīrs, sauss, bez putekļiem un 
taukiem. Pārliecinieties, ka uz virsmas nav sala 
vai kondensāta.
Virsmas sagatavošana: Uz ļoti absorbējošām 
virsmām virsma jāpārklāj ar praimeri. Ieteicams 
veikt iepriekšēju adhēzijas pārbaudi uz katras 
virsmas.



  
Tehnisko datu lapa

Soudaband
Revīzijas datums: 13/09/2023 Lapa 2 no 2

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Lietošanas metode
Lietošanas metode: Vienmērīgi noņemiet 
aizsargplēvi un stingri piespiediet visā garumā. 
Ja iespējams, izmantojiet piespiedējveltnīti. To 
darot, izvairieties no krokām (= iespējamā 
noplūde). Izvairieties no gaisa burbuļu 
iekļūšanas starp lenti un pamatni. Savienojot 
divas lentes, izmantojiet vismaz 5 cm 
pārklājumu.
Tīrīšana: Līmes atlikumus var noņemt ar 
Soudal Adhesive Remover-CT vai Soudal 
Surface Cleaner.
Remonts: Ar to pašu materiālu.

Veselības un drošības ieteikumi
Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Lai iegūtu 
papildinformāciju, skatiet etiķetes un materiālu 
drošības datu lapu.

Piezīmes
 Nelietojiet uz sasalušām virsmām vai 

virsmām, uz kurām ir kondensāts.
 Piemērotais spiediens, nevis saspiešanas 

ilgums noteiks saistīšanas galīgo stiprību.


